
 

  

Comune di Ozzano dell’Emilia 
Servizio Unico Entrate 
Via della Repubblica 10 
40064 Ozzano dell'Emilia BO 

 
 

 

IMPOSTA DI SOGGIORNO 
DICHIARAZIONE DEL GESTORE DELLA STRUTTURA RICETTIVA IN CASO DI 
OMESSA DICHIARAZIONE DI RIFIUTO VERSAMENTO DEL SOGGIORNANTE 

(art. 6 Regolamento Imposta di Soggiorno Comune di Ozzano dell'Emilia (deliberazione C.C. n. 79 del 21/12/2023) 
(artt.46-47 D.P.R. 445/2000) 

 
Il SOTTOSCRITTO_______________________________codice fiscale ________________________ 

in qualità di _______________________________________________ della STRUTTURA RICETTIVA 

[ragione sociale/denominazione]  ________________________________________________________ 

codice fiscale _______________________________ Partita Iva _____________________________ 

ubicata in via ______________________________________________n. ________ / _____ int. ___ 

a piena conoscenza delle sanzioni previste dal Codice Penale e da Leggi speciali in caso di dichiarazioni mendaci o di 
esibizione ed uso di atti falsi o contenenti dati non più rispondenti a verità, articolo 76 D.P.R. 445 del 28/12/2000, sotto 
la propria personale responsabilità   

DICHIARA CHE 

Il Sig./ra ___________________________________________________________________________ 

Nato/a a ________________________________________  in data ___________________________ 

Residente a __________________________ in Via _____________________________n. _________ 

codice fiscale   ______________________________________________________________________ 

telefono _______________________  cell ______________________  fax  ____________________ 

e-mail _______________________________________  pec _________________________________ 

documento di identità valido  _________________________________________________________ 
(numero del documento - ente e data di rilascio 
 

ha soggiornato presso questa struttura ricettiva dal giorno _____________ al giorno 

____________ e che, al termine del soggiorno, il soggetto ha rifiutato la corresponsione 

dell’imposta di soggiorno dovuta per l'importo di euro_____________,___ (calcolato sulla base 

dei criteri previsti dall’art. 5 del Regolamento per l’applicazione dell’Imposta di Soggiorno) e la 

compilazione della relativa dichiarazione di rifiuto del pagamento del tributo. 
 

Informativa per il trattamento dei dati personali 
Tutti i dati personali di cui alla presente dichiarazione, comunicati al Comune di Ozzano dell’Emilia per il tramite 
della struttura ricettiva con le modalità indicate all’art. 6 del vigente Regolamento dell'Imposta di Soggiorno (*), 
saranno trattati dal Servizio destinatario esclusivamente per finalità istituzionali, nel rispetto delle prescrizioni 
previste Regolamento 679/2016/UE. Il trattamento dei dati personali avviene utilizzando strumenti e supporti sia 
cartacei che informatici. Il Titolare del trattamento dei dati personali è il Comune di Ozzano dell’Emilia. Il 
Responsabile della protezione dei dati è la società Lepida SpA (dpo-team@lepida.it) L’Interessato può esercitare i 
diritti previsti dal Regolamento 679/2016/UE 
 

Ozzano dell'Emilia, ________________       
           Firma Gestore 
    

   ____________________________________  
 

(*) ai sensi dell'art. 6 del vigente Regolamento dell'Imposta di Soggiorno, approvato con C.C. n. 79 del 21/12/2023, è fatto obbligo al 
gestore di conservare tutta la documentazione fino al 31 dicembre del quinto anno successivo al presupposto di imposta e di metterla a 
disposizione, in qualunque momento, su richiesta del Servizio Unico Entrate del Comune di Ozzano dell'Emilia. 


